ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי מנחם אורן (סוסנוביק) ז"ל

בן יעקב וגולדה

נולד בפולין

בתאריך י"ד בתשרי תרע"ד, 15/10/1913

שרת בחיל רגלים

נפל במלחמת העצמאות, בירושלים

בתאריך י"ג בטבת תש"ח, 26/12/1947

נקבר בהר הזיתים

בן 34 בנפלו

קורות חיים

בן גולדה ויעקב, נולד ביום י"ד בתשרי תרע"ד (15.10.1913) בעיר פוהוסט שבפולין. בצעירותו למד בישיבה ורק בבגרותו הגיע לוויילנה, בה נתקבל לבית-המדרש למורים מיסודה של "תרבות" ולמד תורה מתוך עוני ומסירות.